

政 府 采 购

公 开 招 标 文 件

采购项目编号：GZZJ-ZFG-2025849

项目名称：中山大学附属第一医院医院各类工作服、病人服、床上用品采购与配送项目

采购人：中山大学附属第一医院

采购代理机构：广州中经招标有限公司

目 录

第一章 投标邀请	3
第二章 用户需求书	6
第三章 投标人须知	28
第四章 评标	40
第五章 合同文本	48
第六章 投标文件格式与要求	68

第一章 投标邀请

广州中经招标有限公司受中山大学附属第一医院的委托，对中山大学附属第一医院医院各类工作服、病人服、床上用品采购与配送项目进行公开招标采购，欢迎符合资格条件的投标人投标。

一、项目基本情况

项目编号：GZZJ-ZFG-2025849

项目名称：中山大学附属第一医院医院各类工作服、病人服、床上用品采购与配送项目

预算金额（元）：4,830,000.00

最高限价（如有）（元）：4,828,011.00

采购需求：（包括但不限于标的的名称、数量、简要技术需求或服务要求等）

采购包 1（医院各类工作服、病人服、床上用品采购与配送）

品目号	品目名称	采购标的	数量（单位）	技术规格、参数及要求	品目预算（元）	是否允许进口产品
1-1	其他被服	医院各类工作服、病人服、床上用品采购与配送	1（批）	详见第二章	4,830,000.00	否

合同履行期限：自合同生效之日起至合同全部权利义务履行完毕之日止。

本项目不接受联合体投标。

二、申请人的资格要求：

1. 投标人应具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件，提供下列材料：

1）具有独立承担民事责任的能力：在中华人民共和国境内注册的法人或其他组织或自然人，投标时提交有效的营业执照（或事业法人登记证或身份证等相关证明）副本复印件。分支机构投标的，须提供总公司和分公司营业执照副本复印件，总公司出具给分支机构的授权书。

2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度：提供《投标函》，详见第六章；

3）具备履行合同所必需的设备和专业技术能力：提供《投标函》，详见第六章；

4）具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录：提供《投标函》，详见第六章；

5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录：提供《投标函》，详见第六章。重大违法记录，是指供应商因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。（根据财库〔2022〕3号文，“较大数额罚款”认定为200万元以上的罚款，法律、行政法规以及国务院有关部门明确规定相关领域“较大数额罚款”标准高于200万元的，从其规定。）

2. 落实政府采购政策需满足的资格要求：

采购包 1（医院各类工作服、病人服、床上用品采购与配送）：

2.1 整体专门面向中小企业采购。

2.1.1 提供货物的制造商须为符合本项目采购标的对应行业（工业）政策划分标准的中小企业（提供《中小企业声明函》原件）。

2.1.2 根据有关政策，视同为小微企业的其他情形：

2.1.2.1 若提供货物的制造商为残疾人福利性单位，提供《残疾人福利性单位声明函》原件。

2.1.2.2 若提供货物的制造商为监狱企业，提供由省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业的证明文件。

3. 本项目特定的要求：

（1）信用记录：供应商未被列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）“失信被执行人或重大税收违法失信主体或政府采购严重违法失信行为记录名单”；不处于中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）“政府采购严重违法失信行为信息记录”中的禁止参加政府采购活动期间。（以采购代理机构于投标（响应）截止时间当天在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）及中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn/）查询结果为准，如相关失信记录已失效，供应商需提供相关证明资料）

（2）符合法律、行政法规规定的其他条件。

（3）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加本采购项目（采购包）投标。为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参与本采购项目（采购包）投标（提供《投标函》，详见第六章）。

（4）本项目不接受联合体投标。

（5）已领购本次招标文件。

三、获取招标文件

（一）符合资格的投标人应当在 2025 年 11 月 27 日至 2025 年 12 月 3 日（工作日上午 9:00-12:00，下午 14:30-17:30，法定节假日除外）到广州中经招标有限公司购买招标文件，招标文件每套售价 300 元（人民币），收款方式可以支付宝或微信或汇款或现金，售后不退。

1. 招标文件获取方式：现场购买或网购

2. 现场购买

投标人携带《获取项目文件登记表》加盖公司公章到代理机构所在地购买招标文件。

（投标人购买招标文件前可访问我司网站：www.gzbidding.cn，在右侧“资料下载”栏下载填写《获取项目文件登记表》，并保证以上信息真实可靠，如因填写信息错误导致的与本项目有关的任何损失由填表者承担。）

3. 网购标书注意事项：

请投标人将《获取项目文件登记表》加盖公司公章的扫描件连同汇款底单一并发至电子邮

件（gzzjzbyxgs@126.com）到我公司，并注明公司联系人、联系电话、电子邮箱、所投项目名称、项目编号、参投包组号。如未注明详情或款项未按时到账导致购买招标文件不成功，后果由投标人自行承担。发送电子邮件后请联系我司（020-87385151、020-37639369、020-87371812、020-87372296）。

购买招标文件账户信息：

收 款 人：广州中经招标有限公司

开户银行：中国工商银行五羊支行

账 号：3602064719200511226

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

提交投标文件截止时间和开标时间：2025 年 12 月 17 日 9 时 00 分 00 秒（北京时间）

地点：广州市越秀区寺右一马路 18 号泰恒大厦 14 楼 1409 室

五、公告期限

自本公告发布之日起 5 个工作日。

六、本项目联系方式

1. 采购人信息

名称：中山大学附属第一医院

地址：广州市中山二路 58 号

联系方式：余老师：020-87628342

2. 采购代理机构信息

名称：广州中经招标有限公司

地址：广州市越秀区寺右一马路 18 号泰恒大厦 14 楼 1409 室

联系人：陈小姐

联系方式：020-87385151、020-37639369、020-87371812、020-87372296

邮政编码：510060

传真：020-87385151

广州中经招标有限公司

2025 年 11 月 26 日

第二章 用户需求书

一、项目概况

采购包号	标的名称	数量（单位）	最高限价（人民币/元）	是否允许进口产品
1	医院各类工作服、病人服、床上用品采购与配送	1（批）	4,828,011.00	否

详细技术规范请参阅招标文件中的用户需求书。投标人必须对本项目（所投采购包号内）全部内容进行投标报价。如投标报价超出最高限价，将导致投标无效。

二、总体要求：

1. 投标人必须对本项目（所投采购包号内）的所有内容进行投标。
2. 投标人漏报的单价或每单价投标中漏报、少报的费用，视为此项费用已包含在投标报价中，中标后不得再向采购人收取任何费用。
3. 说明：
打“★”号条款为实质性条款，若有任何一条负偏离或不满足则导致投标无效。
打“▲”号条款为重要技术参数（如有），若有部分“▲”条款未响应或不满足，将根据评审要求影响其得分，但不作为无效投标（响应）条款。

采购包1（医院各类工作服、病人服、床上用品采购与配送）

1. 主要商务要求

标的提供的时间	按采购人通知，14 日内交付指定货物。
标的提供的地点	采购人指定地点。
投标有效期	从提交投标文件的截止之日起 90 日。
★付款方式	按月度付款。 中标人在每个付款周期结束后向采购人提交该付款周期内按约定交付的经验收合格货物的等额增值税普通发票、送货签收单或验收材料等付款材料，经采购人审核无误后，采购人在收到合法有效的增值税发票【10】个工作日内支付相应货款。
验收要求	货物验收：货物交付至采购人指定地点后，由双方就货物外观、新旧、数量等情况进行外观瑕疵检验，双方确认无误后采购人签署收货清单。采购人签署收货清单仅表明采购人收到清单所示货物，不代表采购人对货物质量的任何意见。货物完成交付后，中标人应当组织内部自验，自验合格后向采购人

	提出验收申请，采购人验收的内容包括但不限于货物的质量、功能、性能及各项技术参数指标，中标人应确保货物自验收开始之日起【3】天内通过验收。采购人所购货物全部通过验收，经采购人确认并出具书面验收合格证明，视为验收合格。验收合格不代表对所有产品质量的认可，实际使用时，发现产品质量存在问题，中标人仍需承担产品质量责任与违约责任。
履约保证金	收取比例：5%，说明： 1. 本合同约定收取履约保证金的，签订合同后 10 天内，中标人应通过支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的保函等形式向采购人提交履约保证金，且履约保证金有效期应覆盖本项目合同期（本合同无固定合同期的，则中标人应采取措施使有效期覆盖至本合同履行完毕）。 2. 履约保证金用于抵扣违约金、赔偿款等款项。如中标人不履行/不妥善履行合同义务，或因中标人原因导致采购人蒙受损失，采购人均有权直接从履约保证金中扣除相应违约金/损失赔偿款项；履约保证金不足以扣除相应违约金/损失赔偿款项的，中标人应另行向采购人支付不足部分。采购人每次扣除履约保证金后，中标人均应在 5 个工作日内补足全额履约保证金。如果在合同履行期间内未发生中标人不履行/不妥善履行合同义务的情况，且未出现导致采购人遭受损失的情形，则采购人在保修期结束之日起 30 个工作日内，将履约保证金无息返还给中标人。
★合同条款	投标人必须完全理解并接受第五章合同文本中的内容。
其他	无

2. 技术标准与要求

序号	品目名称	标的名称	单位	数量	分项预算单价（元）	分项预算总价（元）	所属行业	技术要求
1	其他被服	医院各类工作服、病人服、床上用品采购与配送	批	1	4,830,000.00	4,830,000.00	工业	详见附表一

注：若存在多项核心产品，当不同供应商提供的任意一项核心产品的品牌相同，则视同其是所响应核心产品品牌相同供应商。

附表一：

参数性质	序号	具体技术（参数）要求
	1.	一、总体要求
	2.	1. 投标人应有良好的生产、供货及配送能力。
	3.	2. 投标人应讲信誉，没有不良记录，尊重公平竞争原则，不得采取非正常手段参与竞争。
	4.	3. 投标人应报货交采购人指定地点/仓库含税价，即招标文件所确定的招标范围内全部工作内容的价格表现。即报价中应包括但不限于货物的设计、上门量身的人工费及交通费、制作、运输、相关部门验收、相关仓储费用、售后、原材料价格市场波动等引起的费用、退换物品的费用及保修期内的各种税金、运输费、材料费、加工费等所有费用。各投标人计算各项费用时，应按照采购人要求，根据项目特点并结合市场行情及投标人自身状况，考虑各项可能发生的风险费用。
	5.	4. 本项目供应期限为 1 年。
	6.	5. 本项目的核心产品为教授服系列（男教授服长袖、女教授服长袖、护长服长袖、医技服长袖）。该系列衣服供货时应按照采购人要求对每位使用者进行量身定做。
	7.	6. 本项目所投产品内的 RFID 需可供 200 或以上次数的出洗，在质保期间出现损坏的，投标人应及时负责进行退换，费用均包含在本项目报价内。
	8.	二、采购需求
	9.	1. 中标人保证其提供的产品在纤维含量、色牢度、PH 值、甲醛含量方面都符合国家标准（《消费品使用说明 第 4 部分：纺织品和服装》和《国家纺织产品基本安全技术规范》），供货时具有相应的合格证。【提供承诺函，承诺中标后供货时出具布料的第三方质量检测报告复印件】。
	10.	2. 本采购项目要求印字、刺绣的标志均按采购要求提供（费用包含在本项目报价内），符合采购人的订货样板及时间要求，采购人如电话订货应及时将书面订单传真给对方。
	11.	3. 交货要求：
	12.	（1）采购人书面或电话通知订货，中标人保证 14 天内送到采购人指定的地点，特殊型号或急需品种 3 天内送到。
	13.	（2）中标人供货正式税务发票、发票查验单与货物同行；“送货单”一式三份，产品经验收合格后，双方签名确认送货数量，与发票互相参照，作为结算凭证。
▲	14.	▲4. 产品需求中个别产品需增加以下工艺及功能： 4.1 1-6 系列产品通用要求： （1）在口袋内加装防水渗漏布，要求静水压平均值$\geq 25\text{Kpa}$（增压法：60mbar），水温 20 度（执行标准：GB/T4744-2013）；提供以上第三方检测（检验）机构出具的检验报告复印件，检测面料纱支、密度及克重参数允许$\pm 3\%$误差范围。 （2）衣服拼缝止口采用 190T 配色里布包边，拼缝需洗涤干燥后外观平整度≥ 3.5级及洗涤干燥后拼缝外观≥ 3.5级，执行标准 GB/T18863-2002（五次洗涤干燥循环程序及翻滚烘干）；提供以上第三方检测（检验）机构出具的检验报告复印件，检测面料纱支、密度及克重参数允许$\pm 3\%$误差范围。 （3）衣服采用西装领工艺，面领大小上下两级容缩工艺，领面压布朴、领底压涤棉熔衬布，布衬剥离强力$\geq 18\text{N}$（技药师服装系列、行政服装系列、特诊系列$\geq 19\text{N}$），执行标准 FZ/T 80007.1-2023 拉伸速度 100mm/min；提供以上第三方检测（检验）机构出具的检验报告复印件，检测面料纱支、密度及克重参数允许$\pm 3\%$误差范围。 4.2 教授服系列中序号 1-2 除了应符合“1-6 系列产品通用要求”，面料还应符合以下要求： （1）成份：100%聚酯纤维，织物密度：经向 639 根/10cm，纬向密度 297 根/10cm，

参数性质	序号	具体技术（参数）要求																														
		克重：268 克/m²。线密度(长丝)：经向主体 190dtex 52Nm 经向间隔纱 80dtex 124Nm 纬向 400dtex 25Nm 静电电压半衰期(893v)：≤2.1s。提供以上第三方检测（检验）机构出具的检验报告复印件，检测面料纱支、密度及克重参数允许±3%误差范围。																														
★	15.	★5. 投标人应承诺手术室、供应室系列产品中个别产品（采购清单中的序号 30-40 产品）面料的抗菌效果要符合 FZ/T73023-2006 标准 A 级要求。（提供承诺函，格式自拟，并加盖投标人公章）																														
	16.	三、售后要求																														
	17.	每批产品质保期：1-7 类别服装保修 3 年，其他类别服装保修 1 年(合同产品的质保期自产品经验收合格并按采购人相关部门验收签字之日起计算)。质保期内出现非采购人原因造成的质量问题，中标人应在收到采购人通知后 2 天内给予更换（更换费用包含在本项目报价内）。若中标人未按上述约定履行更换货物，则视为违约，采购人有权采取以下措施追究其违约责任：1) 逾期更换的，每逾期一日，中标人应按本项目合同暂定总价的 3%向采购人支付违约金；逾期超过 15 个工作日，采购人有权单方面委托第三方完成更换，期间产生的全部费用由中标人全额承担。2) 更换产品仍不符合合同约定的质量标准，或中标人拒绝履行更换义务的，采购人有权要求中标人无条件重新更换合格产品，并赔偿采购人由此遭受的直接损失（包括但不限于检测费、误工费等）；若重新更换 3 次后仍不合格，采购人有权解除合同，中标人退还对应款项，并按合同暂定总价的 10%支付解除合同造成的违约金。																														
	18.	四、其他要求																														
	19.	1. 本项目采购采用总价报价形式，并按用户需求书采购清单中的使用数量合计投标报价作为本项目的投标总报价(即每项投标货物按用户需求书中提供的年使用参考数量×投标单价=投标报价，并将各项投标货物的投标报价的合计作为本项目投标总报价)，本项目的价格评审以投标总报价为依据。																														
★	20.	★2. 单价最高限价是每一个品种的限价，投标单价不能超过单价最高限价，分项报价不能超过分项总价最高限价，投标总报价不能超过本项目最高限价，否则将导致投标无效。																														
	21.	3. 投标人必须提供下表 的品种货物 作为投标实物样品(投标样品作为中标后验收依据)，同时在投标文件中提供说明表(格式见下表)： <table><tr><th>系列/类别</th><th>品种名称</th><th>所投产品成分</th><th>所投产品克重</th><th>所投产品支纱密度</th><th>规格尺寸</th></tr><tr><td>1</td><td>男教授服长袖(白色) (序号 1)</td><td></td><td></td><td></td><td>白色 L 码</td></tr><tr><td>2</td><td>长装长袖女医生服(白色) (序号 7)</td><td></td><td></td><td></td><td>白色 M 码</td></tr><tr><td>12</td><td>成人病人长裤 (序号 70)</td><td></td><td></td><td></td><td>浅粉藕荷条 L 码</td></tr><tr><td>12</td><td>成人病人长袖衫 (序号 69)</td><td></td><td></td><td></td><td>浅粉藕荷条 L 码</td></tr></table>	系列/类别	品种名称	所投产品成分	所投产品克重	所投产品支纱密度	规格尺寸	1	男教授服长袖(白色) (序号 1)				白色 L 码	2	长装长袖女医生服(白色) (序号 7)				白色 M 码	12	成人病人长裤 (序号 70)				浅粉藕荷条 L 码	12	成人病人长袖衫 (序号 69)				浅粉藕荷条 L 码
系列/类别	品种名称	所投产品成分	所投产品克重	所投产品支纱密度	规格尺寸																											
1	男教授服长袖(白色) (序号 1)				白色 L 码																											
2	长装长袖女医生服(白色) (序号 7)				白色 M 码																											
12	成人病人长裤 (序号 70)				浅粉藕荷条 L 码																											
12	成人病人长袖衫 (序号 69)				浅粉藕荷条 L 码																											

参数性质	序号	具体技术（参数）要求					
		13	病人被袋（白色）（序号 106）				长 230CM* 宽 165CM; 双层
		16	单层托布 92*55CM（序号 145）				米黄色
		注：①请在每个实物样品上标签产品品种名称，装于密封完好的信封或包装。 ②请在表格中详细列出招标文件中要求提交的每件实物样品的各项尺寸等内容以作样品说明。 ③在采购任务完结之后，中标人的样品封存于采购人单位，作为实物样品。采购人及采购代理机构对投标人所递交样品的破损或质量不负任何责任。未中标的投标人应在接到采购代理机构通知之日起 3 个工作日内自行取回投标样品。3 个工作日后不取回样品，则视为自动放弃样品的所有权，采购代理机构有权自行处置相关样品。					
	22.	已获取招标文件的供应商可在报名后携带领购招标文件证明自愿到代理机构所在地查看采购样板，地点为：广州市越秀区寺右一马路 18 号泰恒大厦 14 楼 1409 室。					

采购标的汇总表

系列	类别	序号	品种	颜色	材料技术要求（所涉及的有关克重要求允许偏差±3%）	单位	年使用参考数量	★最高限价	
								单价（元）	合计（元）
1	教授服系列	1	男教授服长袖	白色	（1）成份：100%聚酯纤维，织物密度：经向 639 根/10cm，纬向密度 297 根/10cm, 克重：268 克/m²。线密度(长丝)：经向主体 190dtex 52Nm，经向间隔纱 80dtex 124Nm，纬向 400dtex 25Nm，静电压半衰期(893v)：≤2.1s。 （2）工艺要求： 1. 衣服口袋需做防墨水渗漏处理，要求静水压平均值≥25Kpa。 2. 衣服拼缝止口采用 190T 配色里布包边, 洗涤干燥后外观平整度≥3.5 级及洗涤干燥后拼缝外观≥3.5 级；拼缝的接缝强力要≥420N。 3. 衣服采用西装领工艺，面领大小上下级领，领面压布朴，领底压涤棉热熔衬布，布衬剥离强力(N/（2.5cm*10cm），要求经向及纬向均要≥18N。 4. 服装洗涤干燥后外观质量≥3.5 级。 5. 抗菌效果要对金黄色葡萄球菌抑制率≥99%，需按人员量身订做, 按级别人员名称绣花绣人名。内大弯襟左右开一字双唇袋。 （3）所有码数及颜色都按均价结算。 （4）服装均需含 RFID 芯片。 前幅需压四面弹布衬，衬布剥离强力(N/（2.5cm*10cm），要求经向及纬向均要≥18N。布衬需满足医疗控感下的高温工业洗涤。	件	300	294	88200.00
		2	女教授服长袖			件	200	294	58800.00
		3	护长服长袖	白色 粉红色	（1）成份：100%聚酯纤维，织物密度：经向 611 根/10cm，纬向密度 296 根/10cm, 克重：253 克/m²。线密度(长丝)：经向主体 182dtex 54Nm，经向间隔纱 80dtex 121Nm，纬向 396dtex 25Nm，静电压半衰期(505v)：≤0.6s。 （2）工艺要求：	件	200	294	58800.00

				1. 衣服口袋需做防墨水渗漏处理, 要求静水压平均值$\geq 25\text{KPa}$。 2. 衣服拼缝止口采用 190T 配色里布包边, 洗涤干燥后外观平整度≥ 3.5 级及洗涤干燥后拼缝外观≥ 3.5 级; 拼缝的接缝强力要$\geq 420\text{N}$。 3. 衣服采用西装领工艺, 面领大小上下级领, 领面压布朴, 领底压涤棉热熔衬布, 布衬剥离强力(N/ (2.5cm*10cm)), 要求经向及纬向均要$\geq 18\text{N}$。 4. 服装洗涤干燥后外观质量≥ 3.5 级。 5. 抗菌效果要对金黄色葡萄球菌抑制率$\geq 99\%$, 需按人员量身订做, 按级别人员名称绣花绣人名, 内大弯襟左右开一字双唇袋。 (3) 所有码数及颜色都按均价结算。 (4) 服装均需含 RFID 芯片。 前幅需压四面弹布衬, 衬布剥离强力(N/ (2.5cm*10cm)), 要求经向及纬向均要$\geq 18\text{N}$。布衬需满足医疗控感下的高温工业洗涤。				
		4	医技服长袖	白色 (1) 成份: 100%聚酯纤维, 织物密度: 经向 639 根/10cm, 纬向密度 297 根/10cm, 克重: 268 克/m²。线密度(长丝): 经向主体 190dtex 54Nm, 经向间隔纱 80dtex 124Nm, 纬向 400dtex 25Nm, 静电压半衰期(893v): $\leq 2.1\text{s}$。 (2) 工艺要求: 1. 衣服口袋需做防墨水渗漏处理, 要求静水压平均值$\geq 25\text{KPa}$; 2. 衣服拼缝止口采用 190T 配色里布包边, 洗涤干燥后外观平整度≥ 3.5 级及洗涤干燥后拼缝外观≥ 3.5 级; 拼缝的接缝强力要$\geq 420\text{N}$。 3. 衣服采用西装领工艺, 面领大小上下级领, 领面压布朴, 领底压涤棉热熔衬布, 布衬剥离强力(N/ (2.5cm*10cm)), 要求经向及纬向均要$\geq 18\text{N}$。 4. 服装洗涤干燥后外观质量≥ 3.5 级。 5. 抗菌效果要对金黄色葡萄球菌抑制率$\geq 99\%$, 需按人员量身订做, 按级别人员名称绣花绣人名, 内大弯襟左右开一字双唇袋。 (3) 所有码数及颜色都按均价结算。 (4) 服装均需含 RFID 芯片。 前幅需压四面弹布衬, 衬布剥离强力(N/ (2.5cm*10cm)), 要求经向及纬向均要$\geq 18\text{N}$。布衬需满足医疗控感下的高温工业洗涤。	件	100	294	29400.00

2	医生服装系列	5	长装长袖男医生服	白色	(1) 吸湿排汗面料, 100%聚酯纤维织物, 密度: 经向密度 630 根/10cm, 纬向 225 根/10cm, 克重 216 克/m², 滴水扩散时间/S≤3, 蕊吸高度/mm(经向≥150、纬向≥120), 蒸发速率/(g/h)≥0.4, 透湿量/(g/(m². 24h))≥9000。 (2) 工艺要求: 1. 衣服口袋需做防墨水渗漏处理, 要求静水压平均值≥25Kpa。 2. 衣服拼缝止口采用 190T 配色里布包边, 洗涤干燥后外观平整度≥3.5 级及洗涤干燥后拼缝外观≥3.5 级。 3. 衣服采用西装领工艺, 面领大小上下级领, 领面压布朴, 领底压涤棉热熔衬布, 布衬剥离强力≥(N/(2.5cm*10cm) 经向、纬向≥18N。 (3) 所有码数及颜色都按均价结算。 (4) 服装均需含 RFID 芯片。	件	1200	157.49	188988.00
		6	短装短袖男医生服			件	300	136.13	40839.00
		7	长装长袖女医生服			件	1200	157.63	189156.00
		8	长装短袖女医生服			件	250	147.31	36827.50
3	护士服装系列	9	长装长袖护士服	白色 粉红色		件	1000	155.07	155070.00
		10	长装短袖护士服			件	250	148.32	37080.00
		11	短装长袖护士服			件	125	135.43	16928.75
		12	长装长袖孕妇护士服			件	200	152.64	30528.00
		13	女护士长裤			条	1000	80.83	80830.00
		14	男护士长裤			条	500	80.83	40415.00
		15	女护士短裤	白色	1. 全棉漂白府绸, 纱支 40s*40s, 密度: 经向密度 133 根/英寸, 纬向 72 根/英寸, 克重 146 克/m²。 2. 所有码数及颜色都按均价结算。 3. 服装均需含 RFID 芯片。	条	25	48.91	1222.75
4	技药师服装系	16	长装长袖男技药师服	白色	(1) 吸湿排汗面料, 100%聚酯纤维织物, 密度: 经向密度 630 根/10cm, 纬向 225 根/10cm, 克重 216 克/m², 滴水扩散时间/S≤3, 蕊吸高度/mm(经向≥150、纬向≥120), 蒸发速率/(g/h)≥0.4, 透湿量/(g/(m². 24h))≥9000。 (2) 工艺要求: 1. 衣服口袋需做防墨水渗漏处理, 要求静水压平均值≥25Kpa。	件	300	149.63	44889.00
		17	短装短袖男技药师服			件	55	131.56	7235.80
		18	长装长袖女技药师服			件	400	149.91	59964.00

	列	19	长装短袖女技药师服		2. 衣服拼缝止口采用 190T 配色里布包边, 洗涤干燥后外观平整度 ≥ 3.5 级及洗涤干燥后拼缝外观 ≥ 3.5 级。 3. 衣服采用西装领工艺, 面领大小上下级领, 领面压布朴, 领底压涤棉热熔衬布, 布衬剥离强力 (N/ (2.5cm*10cm) ≥ 19 N。 (3) 所有码数及颜色都按均价结算。 (4) 服装均需含 RFID 芯片。	件	50	143.31	7165.50
5	行政服装系列	20	长装长袖男行政服	白色		件	50	148.2	7410.00
		21	短装短袖男行政服			件	50	130.13	6506.50
		22	长装长袖女行政服			件	110	148.49	16333.90
		23	长装短袖女行政服			件	30	142.16	4264.80
6	特诊系列	24	特诊护士服	白色		件	40	158.5	6340.00
7	导诊员服装系列	25	长装长袖导诊员服	绿色	1. 面料成份: 99%聚酯纤维, 1%导电丝 (如导电纤维未能检测, 需静电半衰期 ≤ 7 s, 执行标准 GB/T12703.1-2021)。纱支: 经向 75D 纬向 72FDTY, 密度经向 28 根/英寸, 纬向 32 根/英寸。 2. 克重: 350g/m, 执行标准 GB/T4669-2008 第 3 部分; 易去污性 $\geq 3-4$, 执行标准 FZ/T01118-2012 第 4 部分; 抗菌效果要对金黄色葡萄球菌抑制率 $\geq 99\%$ 。 3. 所有码数及颜色都按均价结算。 4. 服装均需含 RFID 芯片。	件	150	155.8	23370.00
		26	长装短袖导诊员服			件	30	150.05	4501.50
		27	导诊员长裤			条	75	75.69	5676.75
		28	导诊护士短裤			条	25	57.24	1431.00
		29	领结			个	20	18.93	378.60
8	消毒中心服装	30	长袖男女工勤服	紫色 蓝色 绿色	1. 浅棉线绢, 纱支 经向 45s*2s 纬向 45s*2s , 密度经向密度 101 根/英寸, 纬向 55 根/英寸。克重 255 克/m²。 2. 所有码数及颜色都按均价结算。 3. 服装均需含 RFID 芯片。	件	150	77.71	11656.50
		31	短袖男女工勤服			件	150	69.96	10494.00
		32	男女工勤长裤			条	150	60.39	9058.50

	系列	33	长袖洗手衣	天蓝色	1. 面料成份: 99%聚酯纤维, 1%导电丝(如导电纤维未能检测, 需静电半衰期 ≤ 7 , 执行标准 GB/T12703.1-2021)。纱支: 经向 75D 纬向 72FDTY, 密度经向 28 根/英寸, 纬向 32 根/英寸。 2. 克重: 350g/m, 执行标准 GB/T4669-2008 第 3 部分; 易去污性 $\geq 3-4$, 执行标准 FZ/T01118-2012 第 4 部分; 抗菌效果要对金黄色葡萄球菌抑制率 $\geq 99\%$ 。 3. 所有码数及颜色都按均价结算。 4. 服装均需含 RFID 芯片。	件	320	94.1 4	30124.80
		34	短袖洗手衣			件	250	87.5 3	21882.50
		35	洗手裤			条	500	75.5 3	37765.00
9	手术服装系列	36	长袖洗手衣	绿色	1. 面料成份: 99%聚酯纤维, 1%导电丝(如导电纤维未能检测, 需静电半衰期 $\leq 7s$, 执行标准 GB/T12703.1-2021)。纱支: 经向 75D 纬向 72FDTY, 密度经向 28 根/英寸, 纬向 32 根/英寸。 2. 克重: 350g/m, 执行标准 GB/T4669-2008 第 3 部分; 易去污性 $\geq 3-4$, 执行标准 FZ/T01118-2012 第 4 部分; 抗菌效果要对金黄色葡萄球菌抑制率 $\geq 99\%$ 。 3. 所有码数及颜色都按均价结算。 4. 均需含 RFID 芯片。	件	10	94.1 4	941.40
		37	短袖洗手衣			件	10	87.3 9	873.90
		38	洗手裤			条	10	75.8 1	758.10
		39	长袖外出衣	蓝色	(1) 面料成份: 99%聚酯纤维, 1%导电丝(如导电纤维未能检测, 需静电半衰期 $\leq 7s$, 执行标准 GB/T12703.1-2021)。纱支: 经向 75D 纬向 72FDTY, 密度经向 28 根/英寸, 纬向 32 根/英寸。 (2) 克重: 350g/m, 执行标准 GB/T4669-2008 第 3 部分; 易去污性 $\geq 3-4$, 执行标准 FZ/T01118-2012 第 4 部分; 抗菌效果要对金黄色葡萄球菌抑制率 $\geq 99\%$ 。 (3) 所有码数及颜色都按均价结算。 (4) 服装均需含 RFID 芯片。	件	10	111. 43	1114.30
		40	长袖手术大衣	绿色	1. 面料成份: 99%聚酯纤维, 1%导电丝(如导电纤维未能检测, 需静电半衰期 $\leq 7s$, 执行标准 GB/T12703.1-2021)。纱支: 经向 75D 纬向 72FDTY, 密度经向 28 根/英寸, 纬向 32 根/英寸。 2. 克重: 350g/m, 执行标准 GB/T4669-2008 第 3 部分; 易去污性 $\geq 3-4$, 执行标准 FZ/T01118-2012 第 4 部分; 抗菌效果要对金黄色葡萄球菌抑制率 $\geq 99\%$ 。 3. 所有码数及颜色都按均价结算。 4. 服装均需含 RFID 芯片。	件	10	144. 07	1440.70

		41	长袖洗手衣	翠绿色湖蓝色粉红色	全棉色布，纱支经向 21s*纬向 21s，密度：经向密度 90 根/英寸，纬向 50 根/英寸（注：所有码数及颜色都按均价结算）含 RFID 芯片。克重 202 克/m²。	件	10	57.2 1	572.10
		42	短袖洗手衣			件	10	52.0 9	520.90
		43	洗手裤			条	10	46.0 6	460.60
		44	长袖手术大衣			件	600	93.7	56220.00
		45	长袖外出衣			件	10	71.5 4	715.40
		46	短袖外出衣			件	10	64.7 1	647.10
		47	长袖洗手衣	白色	全棉漂白布，纱支经向 20s*纬向 20s，密度：经向密度 60 根/英寸，纬向 60 根/英寸（注：所有码数及颜色都按均价结算）含 RFID 芯片。克重 192 克/m²。	件	10	58.9 3	589.30
		48	短袖洗手衣			件	10	53.8 1	538.10
		49	洗手裤			条	10	46.2	462.00
		50	长袖外出衣			件	10	71.5 4	715.40
		51	短袖外出衣 1			件	10	65.2 8	652.80
		52	长袖洗手衣	浅绿色	涤棉线绢，纱支经向 45s*2s 纬向 45s*2s，密度：经向密度 101 根/英寸，纬向 55 根/英寸（注：所有码数及颜色都按均价结算）含 RFID 芯片。克重 255 克/m²。	件	10	65.6 4	656.40
		53	短袖洗手衣			件	10	61.0 9	610.90
		54	洗手裤			条	10	50.0 6	500.60
		55	隔离衣	米黄色	全棉坯布纱支经向 20s*纬向 20s，密度：经向密度 60 根/英寸，纬向 60 根/英寸（注：所有码数及颜色都按均价结算）。克重 155 克/m²。	件	100	82.2 7	8227.00

		56	长袖洗手衣	翠绿色/湖蓝色/粉红色	面料成份：65%聚酯纤维 35%棉）密度及经纬度纱规格：30S*30S*134T*67T*140cmg，克重（克/平方米）：190g。（注：所有码数及颜色都按均价结算）含 RFID 芯片。	件	10	68.0 7	680.70
		57	短袖洗手衣			件	300	62.9 5	18885.00
		58	洗手裤			件	300	49.0 6	14718.00
10	急诊服装系列	59	短装长袖男女医生服	孔雀蓝/藏蓝色	面料成份：75%聚酯纤维 18%人棉）纱支经向 32S+40D*纬向 150D+40D，密度：经向密度 464 根/10cm，纬向 304 根/10cm（注：所有码数及颜色都按均价结算）含 RFID 芯片及胸章袖章。克重 190 克/m²。	件	100	99.2 6	9926.00
		60	短装短袖男女医生服			件	100	94.3 6	9436.00
		61	短装长袖女护士服			件	300	100. 7	30210.00
		62	短装短袖女护士服			件	300	96.0 9	28827.00
		63	男女医生护士长裤			条	600	61.1 1	36666.00
11	ICU 服装系列	64	短装长袖男女医生服	紫蓝色/墨绿色	纱支经向 40s*纬向 40s，密度：经向密度 143 根/英寸，纬向 112 根/英寸（注：所有码数及颜色都按均价结算）含 RFID 芯片。克重 158 克/m²。	件	300	100. 26	30078.00
		65	短装短袖男女医生服			件	100	95.0 8	9508.00
		66	短装长袖男女护士服			件	180	100. 7	18126.00
		67	短装短袖男女护士服			件	180	95.3 8	17168.40
		68	医生护士长裤			条	300	68.5 4	20562.00
12	病人服装	69	成人病人长袖衫	浅粉藕荷条	cvc 色织浅粉藕荷条，60%棉 40，涤纱支经向 21s*纬向 21s，密度：经向密度 340 根/10cm，纬向 232 根/10cm（注：所有码数及颜色都按均价结算）。克重 163 克/m²。	件	2000	53.6 4	107280.00
		70	成人病人长裤			条	8000	44.8 9	359120.00

系列	71	骨科开边绑带病人长袖衫			件	600	57.6 6	34596.00
	72	骨科开边绑带病人长裤			条	1000	53.6 2	53620.00
	73	孕产妇病人长袖衫	粉红碎花蓝色碎花	涤棉色织，面 100%棉底 100%聚酯纤维，面纱支经向 40s*纬向 40s，密度：经向密度 407 根/10cm，纬向 240 根/10cm（注：所有码数及颜色都按均价结算）。克重 170 克/m²。	件	300	53.2 3	15969.00
	74	孕产妇病人长裤			条	300	43.5	13050.00
	75	特诊成人病人长袖衫	浅灰格	95%棉 5%氨纶，纱支 40s*40s，密度：经向密度 105 根/英寸，纬向 88 根/英寸，克重 260 克/m²(注：各码均价结算)。	件	7000	70.8	495600.00
	76	特诊成人病人长裤			条	900	55.3 6	49824.00
	77	加大码儿科病人长袖衫（12-14 岁）	红白条子布	全棉印条，纱支经向 21s*纬向 21s，密度：经向密度 90 根/英寸，纬向 50 根/英寸（注：所有码数及颜色都按均价结算）。克重 200 克/m²。	件	300	45.0 7	13521.00
	78	大码儿科病人长袖衫（9-11 岁）			件	30	44.5	1335.00
	79	中码儿科病人长袖衫（6-8 岁）			件	100	42.9 3	4293.00
	80	小码儿科病人长袖衫（3-5 岁）			件	100	40.5 2	4052.00
	81	加小码儿科病人长袖衫（1-2 岁）			件	30	39.9 5	1198.50
	82	大码儿科病人双袖开组长袖服			件	30	51.8	1554.00

		83	中码儿科病人双袖开纽长袖服			件	30	50.94	1528.20
		84	小码儿科病人双袖开纽长袖服			件	30	48.37	1451.10
		85	加大码儿科病人长裤（12-14岁）			条	300	39.64	11892.00
		86	大码儿科病人长裤（9-11岁）			条	30	40.21	1206.30
		87	中码儿科病人长裤（6-8岁）			条	30	38.93	1167.90
		88	小码儿科病人长裤（3-5岁）			条	80	37.07	2965.60
		89	加小码儿科病人长裤（1-2岁）			条	100	36.5	3650.00
		90	婴儿衫	粉红碎花卡通	全棉花布，纱支 32s*32s，密度：经向密度 130 根/英寸，纬向 70 根/英寸。克重 175 克/m²。	件	220	36.06	7933.20
		91	双袖开纽婴儿衫			件	30	42.5	1275.00
		92	病人睡袍	粉红碎花卡通	全棉花布，纱支 20s*10s，密度：经向密度 42 根/英寸，纬向 44 根/英寸。克重 142 克/m²。	件	200	77.27	15454.00
		93	婴儿衫			件	100	39.77	3977.00
		94	双层婴儿夹棉袍			件	150	65.69	9853.50

		95	双层婴儿背心			件	150	44.5 1	6676.50
13	病人被服系列	96	婴儿被袋 (长 110*宽 100cm 双层)	白色/粉红色/碎花卡通	涤棉色织, 面 100%棉底 100%聚酯纤维, 面纱支经向 40s*纬向 40s, 密度: 经向密度 400 根/10cm, 纬向 240 根/10cm (注: 所有码数及颜色都按均价结算)。克重 170 克/m²。	个	125	61.8	7725.00
		97	三层床单 (长 200*宽 80cm)	白色/粉红色/碎花卡通	全棉印花纱卡, 纱支 20s*20s, 密度: 经向密度 108 根/英寸, 纬向 58 根/英寸。克重 193 克/m²。	张	850	101.36	86156.00
		98	病人被袋 (长 210*宽 110cm 双层)			个	60	100.8	6048.00
		99	婴儿被袋 (长 90*宽 90cm 双层)		涤棉色织, 面 100%棉底 100%聚酯纤维, 面纱支经向 40s*纬向 40s, 密度: 经向密度 407 根/10cm, 纬向 240 根/10cm (注: 所有码数及颜色都按均价结算)。克重 170 克/m²。	个	300	58.2 1	17463.00
		100	婴儿床罩 (长 70*宽 45*高 35cm)			个	125	43.3 2	5415.00
		101	婴儿床单 (长 90*宽 60cm 单层)			张	300	35.0 8	10524.00
		102	婴儿枕袋 (长 40*25cm 双层)			个	200	13.8 1	2762.00
		103	妇检床床套 (长 95*宽 55cm)		全棉印花纱卡, 纱支 20s*20s, 密度: 经向密度 108 根/英寸, 纬向 58 根/英寸。克重 193 克/m²。	套	60	53.4 4	3206.40

		104	中单（长165*宽125CM）	浅绿色/粉红色/白色	40%涤、60%棉缎条，纱支 30s*30s，密度：经向密度 136 根/英寸，纬向 76 根/英寸。克重 220 克/m²。	张	60	51.09	3065.40
		105	病人枕袋（长 74*宽 48cm 双层）			个	7000	19.83	138810.00
		106	病人被袋（长 230*宽 165cm 双层）			个	3000	102.77	308310.00
		107	病人床单（长 290*宽 165cm 单层）			张	3000	75.14	225420.00
		108	捆红边枕袋（长 77*宽 45cm）			张	10	22.17	221.70
		109	捆红边床罩（长 210*宽 80*高 40cm）			张	400	77.63	31052.00
		110	重症三层床单（长 200*宽 120cm）			张	350	117.89	41261.50
		111	病人蚊帐（长 220*宽 90*高 175cm）	白色	蚊帐面布，纱支 21s*21s，密度：经向密度 36 根/英寸，纬向 36 根/英寸；蚊帐顶料为全棉蓝色，纱支 20s*20s，密度：经向密度 60 根/英寸，纬向 60 根/英寸。克重 193 克/m²。	顶	30	64.79	1943.70
14	职工	112	职工枕袋（长 74*宽 48cm 双层）	浅兰色碎花	全棉印花，纱支 60s*60s，密度：经向密度 133 根/英寸，纬向 72 根/英寸，含 RFID 芯片。克重 200 克/m²。	个	1700	24.17	41089.00

	被服系列	113	职工被套 (长 230*宽 165cm 双层)			个	800	133.22	106576.00
		114	职工床单 (长 290*宽 165cm 单层)			张	1100	85.45	93995.00
15	手术室包布、敷料系列	115	圆布帽	翠绿色/粉红色/湖蓝色	全棉色布，纱支 21s*21s，密度：经向密度 90 根/英寸，纬向 50 根/英寸。克重 200 克/m²。	顶	40	14.28	571.20
		116	双层夹单 210*145cm			张	50	108.38	5419.00
		117	双层夹单 127*97cm			张	30	66.82	2004.60
		118	单层中单 260*90cm			张	1300	67.44	87672.00
		119	双层包布 270*95cm			张	30	96.56	2896.80
		120	双层包布 220*112cm			张	125	107.06	13382.50
		121	双层包布 225*150cm			张	30	134.31	4029.30
		122	双层包布 190*170cm			张	30	118.71	3561.30
		123	双层包布 145*135cm			张	30	85.28	2558.40
		124	双层包布 130*100			张	30	70.66	2119.80
		125	双层包布 97*94cm			张	150	54.08	8112.00

		12 6	双层包布 55*52cm			张	30	18.6 8	560.40
		12 7	双层孔巾 350*225cm			张	30	295. 45	8863.50
		12 8	双层孔巾 324*203cm			张	100	275. 84	27584.00
		12 9	双层孔巾 148*95cm			张	30	70.3 9	2111.70
		13 0	单层孔巾 210*230cm			张	250	126. 05	31512.50
		13 1	单层孔巾 230*130cm			张	30	100. 81	3024.30
		13 2	单层孔巾 97*74cm			张	30	33.9	1017.00
		13 3	单层治疗巾 110*77cm			张	1350	30.1 4	40689.00
		13 4	单层孔巾 200*125cm			张	30	72.7 4	2182.20
		13 5	单层孔巾 165*95cm			张	100	54.5 8	5458.00
		13 6	单层孔巾 110*97cm			张	30	44.8 5	1345.50
		13 7	布套 110*16cm			个	80	24.5	1960.00
		13 8	袖套 53*25cm			双	30	16.1 8	485.40
16	供应 室包	13 9	双层包布 33*30cm	米黄 色	全棉坯布，纱支 20s*20s，密度：经向密度 60 根/英寸，纬向 60 根/英寸。克重 195 克/m²。	张	30	11.8 7	356.10
		14 0	双层包布 55*52cm			张	30	14.4 2	432.60

	布、敷料系列	14 1	双层包布 66*62cm			张	30	20.5 3	615.90
		14 2	双层包布 75*75cm			张	30	24.2 3	726.90
		14 3	双层包布 97*94cm			张	30	36.5 9	1097.70
		14 4	双层包布 140*118cm			张	30	56.9 5	1708.50
		14 5	单层托布 92*55cm			张	7800	17.6 2	137436.00
		14 6	单层治疗巾 70*45cm			张	2250	13.9 5	31387.50
		14 7	单层治疗巾 90*80cm			张	2800	19.1 9	53732.00
		14 8	单层孔巾 70*45cm			张	2500	17.2 8	43200.00
		14 9	双层孔巾 97*94cm			张	1450	37.0 6	53737.00
		15 0	单层孔巾 90*75cm			张	60	26.6 2	1597.20
		15 1	双层治疗巾 95*83cm			张	60	32.4	1944.00
		15 2	双层治疗巾 125*105cm			张	60	50.2 6	3015.60
17	其他系列	15 3	工衣袋（宽 110*高 125cm）		全棉坯布，纱支 20s*20s，密度：经向密度 60 根/英寸，纬向 60 根/英寸。克重 195 克/m²。	个	700	49.2 3	34461.00
		15 4	腹带（(长 85*宽 20cm)）	碎花	全棉毛布，纱支 20s*10s，密度：经向密度 42 根/英寸，纬向 44 根/英寸。克重 135 克/m²。	条	30	30.7 7	923.10

		155	披肩（（长70*宽60cm）			个	30	46.6	1398.00
		156	冰袋套（长48*宽15cm）			个	30	14.92	447.60
		157	袖套（长36*宽19cm）	白色蓝色	纱支 40s*40s，密度：经向密度 133 根/英寸，纬向 72 根/英寸。	双	125	15.24	1905.00
		158	婴儿手镯	粉红色	全棉色布，纱支 21s*21s，密度：经向密度 100 根/英寸，纬向 50 根/英寸。克重 195 克/m²。	个	8000	5.88	47040.00
		159	湿化瓶套（长 24*宽 22cm）	湖蓝色	全棉色布，纱支 21s*21s，密度：经向密度 90 根/英寸，纬向 50 根/英寸。克重 195 克/m²。	个	10	10.66	106.60
		160	氧气筒套（长 128*宽 41cm）			个	10	30.72	307.20
		161	多层氧气袋（长 21*宽 18cm 四层）			个	10	29.91	299.10
		162	口腔科椅套（长 120cm*宽 60cm）	白色	全棉漂白纱卡，纱支 20s*20s，密度：经向密度 108 根/英寸，纬向 58 根/英寸。克重 193 克/m²。	套	10	47.45	474.50
		163	耳鼻咽喉科椅套（长 105*宽 50cm）	浅蓝色	珠帆布，65%涤、35%棉，纱支 20s*16s，密度：经向密度 72 根/英寸，纬向 40 根/英寸。克重 175 克/m²。	套	10	50.08	500.80
		164	手术室被套 135*200 cm	白色 粉红 色碎 花卡	全棉印花纱卡，纱支 20s*20s，密度：经向密度 108 根/英寸，纬向 58 根/英寸，含 RFID 芯片。克重 193 克/m²。	个	30	102.68	3080.40

				通					
165	双层手术布帽	碎花	纱支 40s*40s, 密度: 经向密度 133 根/英寸, 纬向 72 根/英寸。 克重 175 克/m²。	顶	30	19.28	578.40		
166	布转运车罩 顶直径 60cm 高 25cm, 边车 1.5 公分 橡筋	白色	全棉坯布, 纱支 20s*20s, 密度: 经向密度 60 根/英寸, 纬向 60 根/英寸。克重 195 克/m²。	张	50	29.85	1492.50		
167	肠镜检查裤 (前后挡光布)	湖蓝色	全棉纱卡, 纱支 20s*20s, 密度: 经向密度 108 根/英寸, 纬向 58 根/英寸。克重 200 克/m²。	条	300	54.05	16215.00		
168	裤腿 (双层 110*35*75 cm)	翠绿色/湖蓝色/ 粉红色	全棉色布, 纱支 21s*21s, 密度: 经向密度 100 根/英寸, 纬向 50 根/英寸。	条	60	46.45	2787.00		
169	脑外科操作台布 75*58*76 cm	白色	全棉坯布, 纱支 20s*20s, 密度: 经向密度 60 根/英寸, 纬向 60 根/英寸。	张	50	43.79	2189.50		
170	内镜中单 (双层 200*100 cm)	白色	全棉坯布, 纱支 20s*20s, 密度: 经向密度 60 根/英寸, 纬向 60 根/英寸。	张	250	72.43	18107.50		
171	手术椅布单 110*280 cm	白色	全棉坯布, 纱支 20s*20s, 密度: 经向密度 60 根/英寸, 纬向 60 根/英寸。	个	80	57.32	4585.60		
172	双层干燥台 200X80 cm	白色	全棉坯布, 纱支 20s*20s, 密度: 经向密度 60 根/英寸, 纬向 60 根/英寸。	张	250	67.61	16902.50		
173	探头布套 (110*16 cm)	翠绿色/湖蓝色/	全棉色布, 纱支 21s*21s, 密度: 经向密度 100 根/英寸, 纬向 50 根/英寸。 克重 200 克/m²。	条	60	20.33	1219.80		

			粉红色						
	174	新生儿包被	浅黄	全棉色织，100%棉, 纱支经向 40s*纬向 40s，密度：经向密度 519 根/10cm，纬向 273 根/10cm；洗水棉；（注：所有码数及颜色都按均价结算）。克重 120 克/m²	张	300	65.36	19608.00	
	175	棉衣短袖	天蓝色	100%聚酯纤维；纱支密度为 75D*75D；克重 80 克/m²，洗水棉	件	75	122.67	9200.25	
	176	粗布袋 (27cm*20cm)	褐色	100%纯棉，拉链口	个	600	12.41	7446.00	
合计									4828011.00

第三章 投标人须知

投标人必须认真阅读招标文件中所有的事项、格式、条款和采购需求等。投标人没有按照招标文件要求提交全部资料，或者投标文件没有对招标文件在各方面都做出实质性响应的可能导致其投标无效或被拒绝。

一、名词解释

1. 采购代理机构：本项目是指广州中经招标有限公司，负责整个采购活动的组织，依法负责编制和发布招标文件，对招标文件拥有最终的解释权，不以任何身份出任评标委员会成员。

2. 采购人：本项目是指中山大学附属第一医院，是采购活动当事人之一，负责项目的整体规划、技术方案可行性设计论证与实施，作为合同采购方（用户）的主体承担质疑回复、履行合同、验收与评价等义务。

3. 投标人：是指完成本项目招标文件领购并提交投标文件的供应商。

4. “评标委员会”是指根据《中华人民共和国政府采购法》等法律法规规定，由采购人代表和有关专家组成以确定中标供应商或者推荐中标候选人的临时组织。

5. “中标供应商”是指经评标委员会评审确定的对招标文件做出实质性响应，经采购人按照规定在评标委员会推荐的中标候选人中确定的或评标委员会受采购人委托直接确认的投标人。

6. 招标文件：是指包括招标公告和招标文件及其补充、变更和澄清等一系列文件。

7. “加盖单位公章”及“公章”：在投标（响应）文件及相关的其他资料中，涉及“加盖单位公章”和“公章”应使用投标人单位公章在投标（响应）文件上进行盖章。

8. “全称”、“公司全称”、“加盖单位公章”及“公章”：在投标（响应）文件及相关的其他资料中，涉及“全称”或“公司全称”的应在对应文件编辑时使用文本录入方式，或在纸质投标（响应）文件上进行手写签名；涉及“加盖单位公章”和“公章”应使用投标人单位公章在投标（响应）文件上进行盖章。

9. “投标人代表签字”及“授权代表”：在投标（响应）文件及相关的其他资料中，涉及“投标人代表签字”或“授权代表”应在投标（响应）文件上进行手写签名（或印章）。

10. “法定代表人”：在投标（响应）文件及相关的其他资料中，涉及“法定代表人”应在投标（响应）文件上进行手写签名（或印章）。

11. 日期、天数、时间：未有特别说明时，均为公历日（天）及北京时间。

二、须知前附表

序号	条款名称	内容及要求
1	采购包情况	共 1 包
2	评标办法	采购包 1：综合评分法
3	报价方式	采购包 1：总价

序号	条款名称	内容及要求
4	报价要求	各采购包报价不超过预算总价以及最高限价
5	现场踏勘	否
6	投标有效期	从提交投标文件的截止之日起 90 日历天
7	投标保证金	一、保证金金额 采购包 1：保证金人民币：72,420.00。 二、投标保证金缴纳方式：银行转账、支票、汇票、本票或金融机构、担保机构出具的保函等非现金形式。 1. 有效期：与投标有效期一致。 2. 缴纳方式： 1) 如采用银行转账形式的，必须于投标截止时间前到达指定账户，以到达指定账户的时间为准。投标截止时间后不再接受投标人提交的投标保证金，请各投标人合理安排时间。 投标保证金指定账户： 收款人：广州中经招标有限公司 开户银行：广发银行广州五羊新城支行 账号：9550880203416300174 2) 如采用支票、汇票、本票形式提交的：票据原件可单独封装或放入《投标保证金缴纳凭证》内，与投标文件同时送达指定的投标文件递交地点，票据复印件或打印件放入投标文件中。注明事由：（项目编号：GZZJ-ZFG-2025849）投标保证金。 3) 如采用金融机构、担保公司或保险机构开具的投标保函或担保函或保证保险函等形式提交的，保函或担保函或保证保险函须开具给采购人（保险受益人须为采购人），并与投标文件一同递交（原件可单独封装或放在《投标保证金缴纳凭证》中，复印件或打印件放在投标文件中）。 如供应商根据相关规定可办理电子保函的，电子保函与纸质保函具有同样效力。供应商须提供电子保函打印件或购买凭证作为核验凭证，并与投标文件一同递交（可单独封装或放在《投标保证金缴纳凭证》中）。
8	投标文件要求	一、纸质投标文件： 1、纸质投标文件正本 1 份，纸质投标文件副本 6 份。 二、电子投标文件： 1、电子文档要求提供完整已盖章的投标文件正本扫描件，另需附有 Excel 格式的分项报价表。电子文档需单独密封提交。
9	中标候选人推荐家数	采购包 1：2 家

序号	条款名称	内容及要求
10	中标供应商数量	采购包 1：1 家
11	有效供应商家数	采购包 1：3 家 此数量约定了开标与评标过程中的最低有效供应商家数，当家数不足时项目将不得开标、不得评标或直接废标。文件中其他描述若与此规定矛盾以此为准。
12	项目兼投兼中规则	兼投兼中：本项目兼投兼中。
13	中标供应商确定方式	采购人按照评审报告中推荐的成交候选人确定中标（成交）人。
14	代理服务费	收取。采购机构代理服务收费标准：本项目的招标代理服务费收费标准以中标金额为计算基数，参照国家发展计划委员会颁发的[2002]1980 号文《招标代理服务收费管理暂行办法》、发改办价格〔2003〕857 号《国家发展改革委办公厅关于招标代理服务收费有关问题的通知》及[2011]534 号文《国家发改委关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问题的通知》的有关规定执行，按差额定率累进法 货物类 下浮 20%计算。
15	代理服务费收取方式	向中标/成交供应商收取
16	其他	无
17	专门面向中小企业采购	采购包 1：整体专门面向中小企业

三、说明

1. 总则

采购人、采购代理机构及投标人进行的本次采购活动适用《中华人民共和国政府采购法》及其配套的法规、规章、政策。投标人应仔细阅读本项目招标公告及招标文件的所有内容（包括变更、补充、澄清以及修改等，且均为招标文件的组成部分），按照招标文件要求以及格式编制投标文件，并保证其真实性，否则一切后果自负。

本次公开招标项目，是以招标公告的方式邀请非特定的供应商参加投标。

2. 适用范围

本招标文件仅适用于本次招标公告中所涉及的项目和内容。

3. 进口产品

若本项目允许采购进口产品，供应商应保证所投产品可履行合法报通关手续进入中国关境内。

若本项目不允许采购进口产品，如供应商所投产品为进口产品，其响应将被认定为响应无效。

4. 投标的费用

不论投标结果如何，投标人应承担所有与准备和参加投标有关的费用。采购代理机构和采购人均无义务和责任承担相关费用。

5. 以联合体形式投标的，应符合以下规定：

5.1 联合体各方均应当满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件，并在投标文件中提供联合体各方的相关证明材料。

5.2 联合体各方之间应签订共同投标协议书并在投标文件中提交，明确约定联合体各方承担的工作和相应的责任。联合体各方签订共同投标协议书后，不得再以自己名义单独在同一项目（采购包）中投标，也不得组成新的联合体参加同一项目（采购包）投标，若违反规定则其参与的所有投标将视为无效投标。

5.3 联合体应以联合协议中确定的牵头方名义进行项目投标，应列明联合体所有成员单位的全称并使用成员单位的公章进行联投确认，联合体名称需与共同投标协议书签署方一致。对于需交投标保证金的，以牵头方名义缴纳。

5.4 联合体成员存在不良信用记录的，视同联合体存在不良信用记录。

5.5 联合体各方均应满足采购文件规定的资格要求。由同一资质条件的投标人组成的联合体，应当按照资质等级较低的投标人确定联合体资质等级。

5.6 联合体各方应当共同与采购人签订采购合同，就合同约定的事项对采购人承担连带责任。

5.7 投标（响应）供应商统一在一份《中小企业声明函》中说明联合体各方的中小微情况：包括联合体各方均为小型、微型企业的，及中小微企业作为联合体一方参与政府采购活动，且共同投标协议书中约定，小型、微型企业的协议合同金额占到联合体协议合同总金额 30%以上的。

6. 关联企业投标说明

6.1 对于不接受联合体投标的采购项目（采购包）：法定代表人或单位负责人为同一个人或者

存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加同一项目或同一采购包的投标。如同时参加，则其投标将被拒绝。

6.2 对于接受联合体投标的采购项目（采购包）：除联合体外，法定代表人或单位负责人为同一个人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加同一项目或同一采购包的投标。如同时参加，则评审时将同时被拒绝。

7. 关于中小微企业投标

中小微企业响应是指在政府采购活动中，供应商提供的货物均由中小微企业制造、工程均由中小微企业承建或者服务均由中小微企业承接，并在响应文件中提供《中小企业声明函》。本条款所称中小微企业，是指在中华人民共和国境内依法设立，依据国务院批准的中小企业划分标准确定的中型企业、小型企业和微型企业，但与大企业的负责人为同一人，或者与大企业存在直接控股、管理关系的除外。符合中小企业划分标准的个体工商户，在政府采购活动中视同中小企业。中小企业划分见《关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业〔2011〕300号）。

根据财库〔2014〕68号《财政部 司法部关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》，监狱企业视同小微企业。监狱企业是指由司法部认定的为罪犯、戒毒人员提供生产项目和劳动对象，且全部产权属于司法部监狱管理局、戒毒管理局、直属煤矿管理局，各省、自治区、直辖市监狱管理局、戒毒管理局，各地（设区的市）监狱、强制隔离戒毒所、戒毒康复所，以及新疆生产建设兵团监狱管理局、戒毒管理局的企业。监狱企业投标时，提供由省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业的证明文件，不再提供《中小企业声明函》。

根据财库〔2017〕141号《财政部 民政部 中国残疾人联合会关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》，在政府采购活动中，残疾人福利性单位视同小型、微型企业，享受政府采购支持政策的残疾人福利性单位应当同时满足《财政部 民政部 中国残疾人联合会关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》所列条件。残疾人福利性单位属于小型、微型企业的，不重复享受政策。符合条件的残疾人福利性单位在参加政府采购活动时，应当提供《残疾人福利性单位声明函》，并对声明的真实性负责。

8. 纪律与保密事项

8.1 投标人不得相互串通投标报价，不得妨碍其他投标人的公平竞争，不得损害采购人或其他投标人的合法权益，投标人不得以向采购人、评标委员会成员行贿或者采取其他不正当手段谋取中标。

8.2 在确定中标供应商之前，投标人不得与采购人就投标价格、投标方案等实质性内容进行谈判，也不得私下接触评标委员会成员。

8.3 在确定中标供应商之前，投标人试图在投标文件审查、澄清、比较和评价时对评标委员会、采购人和采购代理机构施加任何影响都可能导致其投标无效。

8.4 获得本招标文件者，须履行本项目下保密义务，不得将因本次项目获得的信息向第三人外传，不得将招标文件用作本次投标以外的任何用途。

8.5 由采购人向投标人提供的图纸、详细资料、样品、模型、模件和所有其它资料，均为保密资料，仅被用于它所规定的用途。除非得到采购人的同意，不能向任何第三方透露。开标结束后，应采购人要求，投标人应归还所有从采购人处获得的保密资料。

8.6 采购人或采购代理机构有权将供应商提供的所有资料向有关政府部门或评审小组披露。

8.7 在采购人或采购代理机构认为适当时、国家机关调查、审查、审计时以及其他符合法律规定的情形下，采购人或采购代理机构无须事先征求供应商同意而可以披露关于采购过程、合同文本、签署情况的资料、供应商的名称及地址、响应文件的有关信息以及补充条款等，但应当在合理的必要范围内。对任何已经公布过的内容或与之内容相同的资料，以及供应商已经泄露或公开的，无须再承担保密责任。

9. 语言文字以及度量衡单位

9.1 除招标文件另有规定外，投标文件应使用中文文本，若有不同文本，以中文文本为准。投标文件提供的全部资料中，若原件属于非中文描述，应提供具有翻译资质的机构翻译的中文译本。前述翻译机构应为中国翻译协会会员单位，翻译的中文译本应由翻译人员签名并加盖翻译机构公章，同时提供翻译人员翻译资格证书。中文译本、翻译机构的成员单位证书及翻译人员的资格证书可为复印件。

9.2 除非招标文件的技术规格中另有规定，投标人在投标文件中及其与采购人和采购代理机构的所有往来文件中的计量单位均应采用中华人民共和国法定计量单位。

9.3 投标人所提供的货物和服务均应以人民币报价，货币单位：元。

10. 现场踏勘（如有）

10.1 招标文件规定组织踏勘现场的，采购人按招标文件规定的时间、地点组织投标人踏勘项目现场。

10.2 投标人自行承担踏勘现场发生的责任、风险和自身费用。

10.3 采购人在踏勘现场中介绍的资料和数据等，只是为了使投标人能够利用招标人现有的资料。招标人对投标人由此而作出的推论、解释和结论概不负责。

四、招标文件的澄清和修改

1. 采购代理机构对招标文件进行必要的澄清或者修改的，在指定媒体上发布更正公告。澄清或者修改的内容可能影响投标文件编制的，更正公告在投标截止时间至少 15 日前发出；不足 15 日的，代理机构顺延提交投标文件截止时间。

2. 更正公告及其所发布的内容或信息（包括但不限于：招标文件的澄清或修改、现场考察或答疑会的有关事宜等）作为招标文件的组成部分，对投标人具有约束力。一经在指定媒体上发布后，更正公告将作为通知所有招标文件收受人的书面形式。

3. 如更正公告有重新发布招标文件的，供应商应按照最新发布的电子招标文件制作投标文件。

4. 投标人在规定的时间内未对招标文件提出疑问、质疑或要求澄清的，将视其为无异议。对招标文件中描述有歧义或前后不一致的地方，评标委员会有权进行评判，但对同一条款的评判应适用

于每个投标人。

五、投标要求

1. 网上登记

投标人应从中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn/）上查阅招标公告，按照招标公告规定的程序及要求完成项目招标文件的领购（未按上述方式领购招标文件的供应商，其投标资格将被视为无效）。

2. 投标文件的制作

2.1 纸质投标文件制作，根据招标文件提供的投标文件格式完成。电子文档要求提供完整已盖章的投标文件正本扫描件，另需附有 Excel 格式的分项报价表。电子文档需单独密封提交。

投标人应当对投标文件进行装订，对未经装订的投标文件可能发生的文件散落或缺损，由此产生的后果由投标人承担。

2.2 投标人应完整、真实、准确的填写招标文件中规定的所有内容，对投标文件所提供的全部资料的真实性承担法律责任，并无条件接受招标采购单位及监督管理部门等对其中任何资料及招标采购单位或监督管理部门认为有必要的资料进行核实的要求。

2.3 如果因为投标人投标文件填报的内容不详，或没有提供招标文件中所要求的全部资料及数据，由此造成的后果，其责任由投标人承担。

2.4 关于投标报价（如有报价）说明如下：

（1）投标人应按照“第二章用户需求书”的需求内容、责任范围以及合同条款进行报价。并按“开标一览表”和“分项报价表”规定的格式报出总价和分项价格。投标总价中不得包含招标文件要求以外的内容，否则，在评审时不予核减。

（2）投标报价包括本项目采购需求和投入使用的所有费用，包括但不限于主件、标准附件、备品备件、施工、服务、专用工具、安装、调试、检验、培训、运输、保险、税款等。

2.5 如有对多个采购包投标的，要对每个采购包独立制作投标文件。

2.6 投标人不得将同一个项目或同一个采购包的内容拆开投标，否则其报价将被视为非实质性响应。

2.7 投标人须对招标文件的对应要求给予唯一的实质性响应，否则将视为不响应。

2.8 招标文件中，凡标有“★”的地方均为实质性响应条款，投标人若有一项带“★”的条款未响应或不满足，将按无效投标处理。

2.9 投标人必须按招标文件指定的格式填写各种报价，各报价应计算正确。除在招标文件另有规定外（如：报折扣、报优惠率等），计量单位应使用中华人民共和国法定计量单位，以人民币填报所有报价。

2.10 投标文件以及投标人与采购人、代理机构就有关投标的往来函电均应使用中文。投标人提交的支持性文件和印制的文件可以用另一种语言，但相应内容应翻译成中文，在解释投标文件时以中文文本为准。

2.11 投标人应按招标文件的规定及附件要求的内容和格式完整地填写和提供资料。投标人必须对投标文件所提供的全部资料的真实性承担法律责任，并无条件接受采购人和政府采购监督管理部门对其中任何资料进行核实（核对原件）的要求。采购人核对发现有不一致或供应商无正当理由不按时提供原件的，应当书面知会代理机构，并书面报告本级人民政府财政部门。

3. 投标文件的提交

3.1 投标人应将《开标一览表》与《投标保证金缴纳凭证》单独密封提交，并在信封上清晰标明“唱标信封”字样。

3.2 投标人应将投标文件正本与所有的副本分别单独密封包装，并在外包装上清晰标明“正本”、“副本”字样。

3.4 所有外包装上应当注明采购项目名称、项目编号、包号和“在（招标文件中规定的开标日期和时间）之前不得启封”的字样，封口处应加盖投标人印章或签字。具体格式如下：

投标文件
正本
收件人：广州中经招标有限公司
项目编号：
包号（如有）：
项目名称：
投标人名称（加盖公章）：
在（招标文件中规定的投标截止时间）之前不得启封

3.5 如果未按要求密封和标记，招标采购单位对误投或提前启封概不负责。

3.6 招标采购单位在《第一章投标邀请》中规定的地点和投标截止时间之前接收投标文件，超过截止时间后的投标为无效投标，招标采购单位将拒绝接收。

3.7 代理机构对因不可抗力事件造成的投标文件的损坏、丢失的，不承担责任。

4. 投标文件的修改、撤回与撤销

4.1 投标人在投标截止时间前，可以对所递交的投标文件进行补充、修改或者撤回，并书面通知招标采购单位。补充、修改的内容应按招标文件要求签署、盖章，并作为投标文件的组成部分。在投标截止时间之后，投标人不得对其投标文件做任何修改和补充。

4.2 投标人在递交投标文件后，可以撤回其投标，但投标人必须在规定的投标截止时间前以书面形式告知招标采购单位。从投标截止时间至投标有效期结束的这段时间内，投标人不得撤销其投标，否则其投标保证金将不予退还。

5. 投标保证金

5.1 投标保证金的缴纳

投标人在提交投标文件时，应按投标人须知前附表规定的金额和缴纳要求缴纳投标保证金，并作为其投标文件的组成部分。

如采用转账、支票、本票、汇票形式提交的，投标保证金从投标人基本账户递交，由广州中

经招标有限公司代收。具体操作要求详见广州中经招标有限公司有关指引，递交事宜请自行咨询广州中经招标有限公司；请各投标人在投标文件递交截止时间前按须知前附表规定的金额递交至广州中经招标有限公司，到账情况以开标时广州中经招标有限公司查询的信息为准。

如采用金融机构、专业担保机构开具的投标担保函、投标保证保险函等形式提交投标保证金的，投标担保函或投标保证保险函须开具给采购人（保险受益人须为采购人），并与投标文件一同递交。

5.2 投标保证金的退还：

（1）投标人在投标截止时间前撤回已提交的投标文件的，自收到投标人书面撤回通知之日起5个工作日内退还。

（2）未中标的投标人投标保证金，自中标通知书发出之日起5个工作日内退还。

（3）中标供应商的投标保证金，自政府采购合同签订之日起5个工作日内退还。

备注：但因投标人自身原因导致无法及时退还的除外。

5.3 有下列情形之一的，投标保证金将不予退还：

（1）提供虚假材料谋取中标、成交的；

（2）投标人在招标文件规定的投标有效期内撤销其投标；

（3）中标后，无正当理由放弃中标资格；

（4）中标后，无正当理由不与采购人签订合同；

（5）法律法规和招标文件规定的其他情形。

6. 投标有效期

6.1 投标有效期内投标人撤销投标文件的，采购人或者采购代理机构可以不退还投标保证金（如有）。采用投标保函方式替代保证金的，采购人或者采购代理机构可以向担保机构索赔保证金。

6.2 出现特殊情况需延长投标有效期的，采购人或采购代理机构可于投标有效期满之前要求投标人同意延长有效期，要求与答复均以书面形式通知所有投标人。投标人同意延长的，应相应延长其投标保证金（如有）的有效期，但不得要求或被允许修改或撤销其投标文件；投标人可以拒绝延长有效期，但其投标将会被视为无效，拒绝延长有效期的投标人有权收回其投标保证金（如有）。采用投标保函方式替代保证金的，投标有效期超出保函有效期的，采购人或者采购代理机构应提示投标人重新开函，未获得有效保函的投标人其投标将会被视为无效。

7. 样品（演示）

7.1 招标文件规定投标人提交样品的，样品属于投标文件的组成部分。样品的生产、运输、安装、保全等一切费用由投标人自理。

7.2 投标截止时间前，投标人应将样品送达至指定地点。若需要现场演示的，投标人应提前做好演示准备（包括演示设备）。

7.3 采购结果公告发布后，中标供应商的样品由采购人封存，作为履约验收的依据之一。未中标供应商在接到采购代理机构通知后，应按规定时间尽快自行取回样品，否则视同供应商不再认领，代理机构有权进行处理。

8. 除招标文件另有规定外，有下列情形之一的，投标无效：

- 8.1 投标文件未按照招标文件要求签署、盖章；
- 8.2 不符合招标文件中规定的资格要求；
- 8.3 投标报价超过招标文件中规定的预算金额或最高限价；
- 8.4 投标文件含有采购人不能接受的附加条件；
- 8.5 有关法律、法规和规章及招标文件规定的其他无效情形。

六、开标、评标和定标

1. 开标

(1) 政府采购代理机构在《投标邀请函》中规定的日期、时间和地点组织公开开标。邀请所有投标人代表参加。参加开标的代表应签到以证明其出席。

(2) 开标时，由投标人或其推选的代表检查投标文件的密封情况，经确认无误后由工作人员当众拆封，宣读投标人名称、投标价格和招标文件规定的需要宣布的其他内容。

(3) 政府采购代理机构做好开标记录，由参加开标的各投标人代表和相关工作人员签字确认。

(4) 若投标人代表对开标过程和开标记录有疑义，以及认为采购人、采购代理机构相关工作人员有需要回避的情形的，应当场提出询问或者回避申请。

(5) 投标人未参加开标的，视同认可开标结果。

(6) 投标人不足 3 家的，不得开标。

2. 评审（详见第四章）

3. 定标

3.1 中标公告：

中标供应商确定之日起 2 个工作日内，采购人或采购代理机构将在中国政府采购网 (www.ccgp.gov.cn) 等上以公告的形式发布中标结果，中标公告的公告期限为 1 个工作日。中标公告同时作为采购代理机构通知除中标供应商外的其他投标人没有中标的书面形式，采购代理机构不再以其它方式另行通知。

3.2 中标通知书：

中标通知书在发布中标公告时，并向中标人发出《中标通知书》，《中标通知书》将作为授予合同资格的唯一合法依据。中标通知书发出后，采购人不得违法改变中标结果，中标供应商不得放弃中标。中标供应商放弃中标的，应当依法承担相应的法律责任。

3.3 终止公告：

项目废标后，采购人或采购代理机构将在中国政府采购网 (www.ccgp.gov.cn) 等上发布终止公告，终止公告的公告期限为 1 个工作日。

七、询问、质疑与投诉

1. 询问

投标人对政府采购活动事项（招标文件、采购过程和中标结果）有疑问的，可以向采购人或采购代理机构提出询问，采购人或采购代理机构将及时作出答复，但答复的内容不涉及商业秘密。询

间可以口头方式提出，也可以书面方式提出，书面方式包括但不限于传真、信函、电子邮件。联系方式见《投标邀请函》中“采购人、采购代理机构的名称、地址和联系方式”。

2. 质疑

2.1 供应商认为招标文件、采购过程和中标结果使自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起七个工作日内，以书面原件形式向采购人或采购代理机构一次性提出针对同一采购程序环节的质疑，逾期质疑无效。供应商应知其权益受到损害之日是指：

- (1) 对招标文件提出质疑的，为领购招标文件之日或者招标文件公告期限届满之日；
- (2) 对采购过程提出质疑的，为各采购程序环节结束之日；
- (3) 对中标结果提出质疑的，为中标结果公告期限届满之日。

2.2 质疑函应当包括下列主要内容：

- (1) 质疑供应商和相关供应商的名称、地址、邮编、联系人及联系电话等；
- (2) 质疑项目名称及编号、具体明确的质疑事项和与质疑事项相关的请求；
- (3) 认为采购文件、采购过程、中标和成交结果使自己的合法权益受到损害的法律依据、事实依据、相关证明材料及证据来源；
- (4) 提出质疑的日期。

2.3 质疑函应当署名。质疑供应商为自然人的，应当由本人签字；质疑供应商为法人或者其他组织的，应当由法定代表人、主要负责人，或者其授权代表签字或者盖章，并加盖公章。

2.4 以联合体形式参加政府采购活动的，其质疑应当由联合体成员委托主体提出。

2.5 供应商质疑应当有明确的请求和必要的证明材料。质疑内容不得含有虚假、恶意成份。依照谁主张谁举证的原则，提出质疑者必须同时提交相关确凿的证据材料和注明证据的确切来源，证据来源必须合法，采购人或采购代理机构有权将质疑函转发质疑事项各关联方，请其作出解释说明。对捏造事实、滥用维权扰乱采购秩序的恶意质疑者，将上报政府采购监督管理部门依法处理。

2.6 质疑联系方式如下：

质疑联系人：杨小姐。

电话：020-87385151。

传真：/

邮箱：gzzjzbyxgs@126.com。

地址：广州市越秀区寺右一马路 18 号泰恒大厦 14 楼 1409 室。

邮编：510060。

3. 投诉

质疑人对采购人或采购代理机构的质疑答复不满意或在规定时间内未得到答复的，可以在答复期满后 15 个工作日内，按如下联系方式向本项目监督管理部门提起投诉。

政府采购监督管理机构名称：财政部国库司政府采购管理处

地址：西城区月坛北小街 13 号中船宾馆北楼四层 8401 室、8403 室

电话：010-68513070、010-68519967

邮编：100820

邮箱：zfcgtsjbslck@126.com

八、合同签订和履行

1. 合同签订

1.1 采购人应当自《中标通知书》发出之日起三十日内，按照招标文件和中标供应商投标文件的约定，与中标供应商签订合同。所签订的合同不得对招标文件和中标供应商投标文件作实质性修改。

1.2 采购人不得提出试用合格等任何不合理的要求作为签订合同的条件，且不得与中标供应商私下订立背离合同实质性内容的协议。

1.3 采购人应当自政府采购合同签订之日起 2 个工作日内，将政府采购合同在省级以上人民政府财政部门指定的媒体上公告，但政府采购合同中涉及国家秘密、商业秘密的内容除外。

1.4 采购人应当自政府采购合同签订之日起 2 个工作日内，登录中国政府采购网上传政府采购合同扫描版，如实填报政府采购合同的签订时间。依法签订的补充合同，也应在补充合同签订之日起 2 个工作日内公开并备案采购合同。

2. 合同的履行

2.1 政府采购合同订立后，合同各方不得擅自变更、中止或者终止合同。政府采购合同需要变更的，采购人应将有关合同变更内容，以书面形式报政府采购监督管理机关备案；因特殊情况需要中止或终止合同的，采购人应将中止或终止合同的理由以及相应措施，以书面形式报政府采购监督管理机关备案。

2.2 政府采购合同履行中，采购人需追加与合同标的相同的货物、工程或者服务的，在不改变合同其他条款的前提下，可以与中标供应商签订补充合同，但所补充合同的采购金额不得超过原采购金额的 10%。依法签订的补充合同，也应在补充合同签订之日起 2 个工作日内登陆中国政府采购网上传备案。

第四章 评标

一、评标要求

1. 评标方法

综合评分法，是指投标文件满足招标文件全部实质性要求，且按照评审因素的量化指标评审得分最高的投标人为中标候选人的评标方法。（最低报价不是中标的唯一依据。）

2. 评标原则

2.1 评标活动遵循公平、公正、科学和择优的原则，以招标文件和投标文件为评标的基本依据，并按照招标文件规定的评标方法和评标标准进行评标。

2.2 具体评标事项由评标委员会负责，并按招标文件的规定办法进行评审。

2.3 合格投标人不足须知前附表中约定的有效供应商家数的，不得评标。

3. 评标委员会

3.1 评标委员会由采购人代表和评审专家组成，成员人数应当为 5 人及以上单数，其中评审专家不得少于成员总数的三分之二。

4. 有下列情形之一的，视为投标人串通投标，其投标无效；

4.1 不同投标人的投标文件由同一单位或者个人编制；

4.2 不同投标人委托同一单位或者个人办理投标事宜；

4.3 不同投标人的投标文件载明的项目管理成员或者联系人员为同一人；

4.4 不同投标人的投标文件异常一致或者投标报价呈规律性差异；

4.5 不同投标人的投标文件相互混装；

4.6 不同投标人的投标保证金或购买电子保函支付款为从同一单位或个人的账户转出；

说明：在评标过程中发现投标人有上述情形的，评标委员会应当认定其投标无效，并书面报告本级财政部门。同时，项目评审时被认定为串通投标的投标人不得参加该合同项下的采购活动。

5. 投标无效的情形

详见资格审查、符合性审查和招标文件其他投标无效条款。

6. 定标

评标委员会按照招标文件确定的评标方法、步骤、标准，对投标文件进行评审。评标结束后，对投标人的评审名次进行排序，确定中标供应商或者推荐中标候选人。

7. 价格修正

对报价的计算错误按以下原则修正：

（1）开标时，投标文件中标标一览表内容与投标文件中分项报价表内容不一致的，以开标一览表为准；

（2）开标一览表中，总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准并相应调整大写金额。但是单价金额计算结果超过预算价的，对其按无效投标处理。

(3) 分项报价表中，总价金额与按单价汇总金额不一致的，以开标一览表的总价为准，并修改单价。

(4) 大写金额和小写金额不一致的，以大写金额为准；

(5) 同一表单（开标一览表或分项报价表）中，单价金额小数点或者百分比有明显错位的，以开标一览表的总价为准，并修改单价。

注：同时出现两种以上不一致的，按照前款规定的顺序进行价格澄清。修正后的价格由评标委员会交投标人进行价格澄清，澄清后的价格加盖投标人公章确认后产生约束力，但不得超出投标文件的范围或者改变投标文件的实质性内容，投标人不确认的，其投标无效。

二、政府采购政策落实

1. 节能、环保要求

采购的产品属于品目清单范围的，将依据国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品、环境标志产品认证证书，对获得证书的产品实施政府优先采购或强制采购，具体按照本招标文件相关要求执行。

相关认证机构和获证产品信息以市场监管总局组织建立的节能产品、环境标志产品认证结果信息发布平台公布为准。

2. 对小型、微型企业、监狱企业或残疾人福利性单位给予价格扣除

依照《政府采购促进中小企业发展管理办法》、《支持监狱企业发展有关问题的通知》和《财政部 民政部 中国残疾人联合会关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》的规定，凡符合要求的小型、微型企业、监狱企业或残疾人福利性单位，按照以下比例给予相应的价格扣除：（监狱企业、残疾人福利性单位视同为小、微企业）。

3. 价格扣除相关要求

采购包 1（医院各类工作服、病人服、床上用品采购与配送）

序号	情形	适用对象	价格扣除比例	计算公式
1	节能、环保产品	——	1%	对获得节能产品认证证书或环境标志产品认证证书的产品给予 1% 的价格扣除。同时具备节能环保两种认证仅进行一次价格扣除。
注：（1）上述评标价仅用于计算价格评分，成交金额以实际投标价为准。（2）组成联合体的大中型企业和其他自然人、法人或者其他组织，与小型、微型企业之间不得存在投资关系。				

(1) 所称小型和微型企业应当符合以下条件：

在中华人民共和国境内依法设立，依据国务院批准的中小企业划分标准确定的小型企业和微型企业，但与大企业的负责人为同一人，或者与大企业存在直接控股、管理关系的除外。

符合中小企业划分标准的个体工商户，在政府采购活动中视同中小企业。

提供本企业（属于小微企业）制造的货物或者提供其他小型或微型企业制造的货物/提供本企业（属于小微企业）承接的服务。

(2) 符合中小企业扶持政策的投标人应填写《中小企业声明函》；监狱企业须投标人提供由监狱

管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业的证明文件；残疾人福利性单位应填写《残疾人福利性单位声明函》，否则不认定价格扣除。

说明：投标人应当对其出具的《中小企业声明函》真实性负责，投标人出具的《中小企业声明函》内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标。

（3）投标（响应）供应商统一在一份《中小企业声明函》中说明联合体各方的中小微情况：包括联合体各方均为小型、微型企业的，及中小微企业作为联合体一方参与政府采购活动，且共同投标协议书中约定，小型、微型企业的协议合同金额占到联合体协议合同总金额 30%以上的。

三、评审程序

1. 资格性审查和符合性审查

资格性审查。公开招标采购项目开标结束后，采购人或采购代理机构应当依法对投标文件中的资格证明文件等进行审查，以确定投标供应商是否具备投标资格。（详见后附表一资格性审查表）

符合性审查。评标委员会依据招标文件的规定，从投标文件的有效性、完整性和对招标文件的响应程度进行审查，以确定是否对招标文件的实质性要求作出响应。（详见后附表二符合性审查表）

资格性审查和符合性审查中凡有其中任意一项未通过的，评审结果为未通过，未通过资格性审查、符合性审查的投标单位按无效投标处理。

对各投标人进行资格审查和符合性审查过程中，对初步被认定为无效投标者，由评标委员会组长或采购人代表将集体意见及时告知投标当事人。采购代理机构应在评标报告中以书面形式解释其排除的具体原因。

评标委员会认为投标人的报价明显低于其他通过符合性审查投标人的报价，有可能影响产品质量或者不能诚信履约的，应当要求其在评标现场合理的时间内提供书面说明，必要时提交相关证明材料；投标人不能证明其报价合理性的，评标委员会应当将其作为无效投标处理。

合格投标人不足 3 家的，不得评标。

表一资格性审查表：

采购包 1（医院各类工作服、病人服、床上用品采购与配送）

序号	资格审查内容	
1.	具有独立承担民事责任的能力	在中华人民共和国境内注册的法人或其他组织或自然人，投标时提交有效的营业执照（或事业法人登记证或身份证等相关证明）副本复印件。分支机构投标的，须提供总公司和分公司营业执照副本复印件，总公司出具给分支机构的授权书。
2.	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度	提供《投标函》，详见第六章；
3.	履行合同所必须的设备和专业技术能力	提供《投标函》，详见第六章；
4.	有依法缴纳税收和社会保障资金	提供《投标函》，详见第六章；

	的良好记录	
5.	参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录	提供《投标函》，详见第六章。重大违法记录，是指供应商因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。（根据财库〔2022〕3号文，“较大数额罚款”认定为200万元以上的罚款，法律、行政法规以及国务院有关部门明确规定相关领域“较大数额罚款”标准高于200万元的，从其规定。）
6.	落实政府采购政策需满足的资格要求	1. 整体专门面向中小企业采购。 1.1 提供货物的制造商须为符合本项目采购标的对应行业（工业）政策划分标准的中小企业（提供《中小企业声明函》原件）。 1.2 根据有关政策，视同为小微企业的其他情形： 1.2.1 若提供货物的制造商为残疾人福利性单位，提供《残疾人福利性单位声明函》原件。 1.2.2 若提供货物的制造商为监狱企业，提供由省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的属于监狱企业的证明文件。
7.	信用记录	供应商未被列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）“失信被执行人或重大税收违法失信主体或政府采购严重违法失信行为记录名单”；不处于中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）“政府采购严重违法失信行为信息记录”中的禁止参加政府采购活动期间。（以采购代理机构于投标（响应）截止时间当天在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）及中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn/）查询结果为准，如相关失信记录已失效，供应商需提供相关证明资料）
8.	特定资格要求	符合法律、行政法规规定的其他条件。
9.	特定资格要求	单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加本采购项目（采购包）投标。为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参与本采购项目（采购包）投标（提供《投标函》，详见第六章）。
10.	特定资格要求	本项目不接受联合体投标。
11.	特定资格要求	已领购本次招标文件。

表二符合性审查表：

采购包1（医院各类工作服、病人服、床上用品采购与配送）

序号	评审点要求概况	评审点具体描述
1.	投标报价	1) 投标报价未超过本项目内最高限价 2) 对本项目（所投包号内）全部招标内容进行投标报价 3) 投标报价是唯一确定的。
2.	投标保证金	投标保证金按照招标文件的要求缴纳。
3.	签署及盖章	投标文件按照招标文件规定要求签署、盖章。
4.	法定代表人证明书及授权委托书	法定代表人/负责人资格证明书及授权委托书按对应格式文件签署、盖章。
5.	投标有效期	提供《投标函》，投标有效期满足招标文件要求。
6.	“★”号条款响应	实质性响应招标文件中“★”号条款的技术、商务要求：投标方案不得对实质性技术与商务的（即标注★号条款）条款产生偏离。
7.	附加条件	投标文件没有采购人不能接受的附加条件。
8.	报价合理性	如果评标委员会认为投标人的报价明显低于其他通过符合性审查投标人的报价，有可能影响产品质量或者不能诚信履约的，将要求其在评标现场合理的时间内提供书面说明，必要时提交相关证明材料；投标人应能证明其报价合理性。
9.	其他情形	不属于法律、法规、规章规定无效投标的其他情形。

2. 投标文件澄清

2.1 对于投标文件中含义不明确、同类问题表述不一致或者有明显文字和计算错误的内容，评标委员会应当以书面形式要求投标人作出必要的澄清、说明或者补正。

投标人的澄清、说明或者补正应当采用书面形式，并加盖公章，或者由法定代表人或其授权的代表签字。投标人的澄清、说明或者补正不得超出投标文件的范围或者改变投标文件的实质性内容。

2.2 评标委员会不接受投标人主动提出的澄清、说明或补正。

2.3 评标委员会对投标人提交的澄清、说明或补正有疑问的，可以要求投标人进一步澄清、说明或补正。

3. 详细评审

表三详细评审表：

采用综合评分法对提交最后报价的供应商的响应文件和最后报价进行综合评分。

采购包 1（医院各类工作服、病人服、床上用品采购与配送）

评审因素	评审标准
分值构成	1、技术部分 50.0 分 2、商务部分 15.0 分 3、报价得分 35.0 分

评审因素	评审标准	
技术部分	《用户需求书》响应情况 (7.0 分)	(一) 根据投标人对招标文件“具体技术(参数)要求”中▲号(共1条)响应进行评审,每满足一个▲号,得5分,满分5分。 注:如用户需求书中有明确提供的证明资料,则以用户需求书中要求的为准,如用户需求书中无明确证明材料的,则以投标人提供的《技术和服 务要求响应表》的响应情况进行评审。 (二) 投标人承诺完全满足《用户需求书》中除▲号、★号条款要求,得2分。 提供承诺函,格式自拟,未提供不得分。
	投标样品情况 (15.0 分)	(一) 根据样品面料的质量、手感及是否有异味等进行综合评审: (1) 样品的面料手感舒适,触摸柔软细腻、亲肤性强,完全无异味(如甲醛味、化纤味、霉味等),完全符合且优于采购人要求,得5分; (2) 样品的面料手感尚可,触摸无明显粗糙感、亲肤性较强,完全无异味(如甲醛味、化纤味、霉味等)基本符合采购人要求,得3分; (3) 样品的面料手感差,触摸手感粗糙、僵硬、亲肤性差,有轻微异味(如甲醛味、化纤味、霉味等),不完全符合采购人要求,得1分; (4) 样品的面料手感极差,触摸手感非常粗糙僵硬,有明显异味(如甲醛味、化纤味、霉味等),完全不符合采购人要求或未提供样品的不得分。 (二) 根据样品缝制质量和工艺水平进行综合评审: (1) 投标样品无漏针、跳针、浮线,走线平直无弯曲,面料拼接处对齐平整,无错位、起皱,缝份倒向一致且压烫平整,无明显拼接痕迹,完全符合且优于采购人要求,得5分; (2) 投标样品无明显漏针、跳针,局部存在轻微浮线或针距偏差,走线整体平直,面料拼接处基本对齐,无明显起皱,缝份压烫基本平整,轻微拼接痕迹不影响外观,基本符合采购人要求,得3分; (3) 投标样品存在较为明显漏针、跳针、浮线,走线弯曲较为杂乱,起皱较为明显,有较为明显的拼接痕迹,不影响外观,缝份压烫基本平整,不完全符合采购人要求,得1分; (4) 投标样品存在非常明显的漏针、跳针、浮线,走线极为弯曲杂乱,起皱明显,缝份未压烫或倒向混乱,拼接痕迹突出严重影响外观,完全不符合采购人要求或未提供样品的不得分。 (三) 根据样品在外观、颜色、款式等方面是否符合采购要求进行

评审因素	评审标准	
		综合评审： （1）表面洁净无任何瑕疵，无污渍、划痕、起球、勾丝等问题，颜色完全匹配采购文件指定色卡，无任何色差，核心款式细节与样板完全匹配，尺寸精准，完全符合且优于采购人要求，得 5 分； （2）表面洁净，样品表面有轻微污渍、划痕、起球或勾丝等问题，颜色与采购色卡基本一致，颜色与采购色卡基本一致，无明显色差，符合样板要求，核心款式细节（如领口、口袋）无较大偏差，基本符合采购人要求，得 3 分； （3）表面较为洁净，样品表面有较为明显的有轻微污渍、划痕、起球或勾丝等问题，颜色与采购色卡偏离，有较为明显的色差，核心款式细节与样板有较为明显的偏差，不完全符合采购人要求，得 1 分； （4）表面不洁净，有明显污渍、划痕、起球或勾丝等问题，颜色与采购色卡偏离，有非常明显的色差，核心款式细节与样板有非常明显的偏差，完全不符合采购人要求或不提供样品的不得分。
	配送方案 (9.0 分)	投标人根据本项目采购需求提供配送方案（包括送货响应时间保证措施、包装方案、仓储保障方案）进行综合评审： （1）方案包含的要点齐全无缺漏项、内容与要点相符、每个要点均有展开详细的阐述、整体思路结构清晰、逻辑性强，内容描述科学合理，细节考虑周全且能够适用于本项目的得 9 分； （2）方案所包含的要点齐全、内容与要点相符、每个要点均有展开阐述但不具体、整体思路结构较清晰、逻辑性较强，内容描述较科学合理，细节考虑较周全且基本能够适用于本项目的得 6 分； （3）方案所包含的要点齐全、内容与要点相符但仅有纲要、内容简略，未展开详细阐述但基本能够适用于本项目的得 2 分； （4）方案所包含的要点有缺漏、未提供或内容存在明显错误、内容明显不适用于本项目需求的均不得分。
	质量保障方案 (9.0 分)	根据投标人质量保障措施（包括所供物品生产质量管控方案、运输环节的质量保证措施和货物质量保障应急机制、质量检测设施等方面）进行综合评审： （1）方案包含的要点齐全无缺漏项、内容与要点相符、每个要点均有展开详细的阐述、整体思路结构清晰、逻辑性强，内容描述科学合理，细节考虑周全且能够适用于本项目的得 9 分； （2）方案所包含的要点齐全、内容与要点相符、每个要点均有展开阐

评审因素	评审标准	
		述但不具体、整体思路结构较清晰、逻辑性较强，内容描述较科学合理，细节考虑较周全且基本能够适用于本项目的得 6 分； （3）方案所包含的要点齐全、内容与要点相符但仅有纲要、内容简略，未展开详细阐述但基本能够适用于本项目的得 2 分； （4）方案所包含的要点有缺漏、未提供或内容存在明显错误、内容明显不适用于本项目需求的均不得分。
	投标人出现产品质量问题退换货方案（6.0 分）	根据投标人提交的出现产品质量问题退换货方案等进行评审： （一）退换货方案完整详实针对性强，有详细具体退换货流程及承诺，能半小时内（含半小时）响应，非量身定做类产品 3 小时内（含 3 小时）处理更换并送达目的地，得 4 分；大于 30 分钟至小于等于 1 小时内响应，非量身定做类产品 3 小时以上至小于等于 6 小时内处理更换并送达目的地，得 2 分；大于 1 小时至小于等于 2 小时内响应，非量身定做类产品 6 小时以上至小于等于 12 小时内处理更换并送达目的地的，得 1 分；大于 2 小时的响应时间，非量身定做类产品大于 12 小时处理更换并送达目的地的，得 0 分。 （二）有固定 2 人或以上跟单员送货跟踪的，得 2 分；有固定 1 人跟单员送货跟踪的，得 1 分；无固定跟单员送货跟踪的，得 0 分。 上述要求需提供承诺函，格式自拟，未提供的该评分项不得分。
	投标人应急响应方案（4.0 分）	根据投标人的应急能力，即从响应需求至需求完成的总体时间进行评价：应急响应完成时间合计小于 3 小时的得 4 分；应急响应完成时间合计为大于等于 3 小时至小于等于 6 小时内的得 2 分；应急响应完成时间合计为大于 6 小时至小于等于 12 小时内的得 1 分；应急响应完成时间大于 12 小时的得 0 分。 上述要求需提供承诺函，格式自拟，未提供的该评分项不得分。
商务部分	同类项目业绩（10.0 分）	供应商自 2023 年 1 月 1 日以来（以签订合同时间为准）完成的同类项目业绩情况每提供 1 项得 2 分，本项最高得分 10 分，不提供不得分。 注：提供合同关键页（含签订合同双方的单位名称、合同项目名称、签订合同双方的落款盖章、签订日期）的加盖公章复印件。
	用户评价（5.0 分）	投标人具有 2023 年 1 月 1 日以来的用户评价材料，每提供一份得 1 分；满分 5 分。 （1）须提供用户评价材料复印件，评价材料必须达到 90 分或带有“满意”或“好评”或“优秀”等相关正面评价字眼； （2）评价材料必须与上述“同类项目业绩”判定为有效的业绩相对

评审因素	评审标准	
		应，否则不得分。
投标报价	投标报价得分 (35.0 分)	$\text{投标报价得分} = (\text{评标基准价} / \text{投标报价}) \times \text{价格分值}$ 【注：满足招标文件要求且投标价格最低的投标报价为评标基准价。】 最低报价不是中标的唯一依据。因落实政府采购政策进行价格调整的，以调整后的价格计算评标基准价和投标报价。

4. 汇总、排序

1、评标委员会根据最终评审的结果，推荐综合得分最高的投标人作中标候选人。综合得分相同的，按投标报价由低到高顺序排列确定中标候选人。综合得分且投标报价相同的并列。中标候选人并列的，由评标委员会按下列顺序比较确定中标人：（1）技术评分（由高到低）；（2）节能产品；（3）环保产品。如以上都相同的，名次由评标委员会采取随机抽取方式确定。

2、使用综合评分法的采购项目，提供相同品牌产品且通过资格审查、符合性审查的不同投标供应商参加同一合同项下投标的，按一家投标供应商计算，评审后得分最高的同品牌投标供应商获得中标供应商推荐资格；评审得分相同的，由评标委员会按下列顺序比较确定：（1）技术评分（由高到低）；（2）节能产品；（3）环保产品；如以上都相同的，由评标委员会采取随机抽取方式确定一个投标供应商获得中标供应商推荐资格。

5. 中标价的确定

除了按第四章第一点第 7 条修正并经投标人确认的投标报价作为中标价外，中标价以开标时公开唱读额为准。

6. 其他无效投标的情形：

- （1）评标期间，投标人没有按评标委员会的要求提交法定代表人或其委托代理人签字的澄清、说明、补正或改变了投标文件的实质性内容的。
- （2）投标文件提供虚假材料的。
- （3）投标人以他人名义投标、串通投标、以行贿手段谋取中标或者以其他弄虚作假方式投标的。
- （4）投标人对采购人、采购代理机构、评标委员会及其工作人员施加影响，有碍招标公平、公正的。
- （5）投标文件含有采购人不能接受的附加条件的。
- （6）法律、法规和招标文件规定的其他无效情形。
